
EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  FZ Führzügelklasse u. 18 J.  Anzahl Nennungen:  1 
 Anz. Platzierungen:     1 
Sponsoren   Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 4 Steinforth, Pia 90001 Monty 9611 

Ergebnisliste  JUPF BA 4j  Jungpferde Basis 4 jährig  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 115 Pisch, Caroline ME/VP 18854 Delilahs Black Magic 26909 5 6,95 
 2 89 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 4 6,55 
 3 134 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Cody Bueno Kiss X 25708 3 5,9 
 4 2 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Satchmo X 26933 2 5,85 
 5 119 Ramm, Katharina HH/SH 22158 Scarlet Sugar Jac 27107 1 5,8 

Ergebnisliste  JUPF BA 5j  Jungpferde Basis 5 jährig  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 109 Otremba, Martin NS/H 7232 Rascals Satin Asset X 24544 6 6,8 
 2 84 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Sugar Heir Bar 26068 5 6,1 
 3 165 Bock, Bianca NS/H 11548 Smart Els Souvenir X 24643 4 6,05 
 4 167 Sell, Martina HH/SH 262 Talksweettome Lena 27369 3 5,8 
 5 136 Smerzinski, Jenni NS/H 17251 Joy Of Live 26341 2 5,7 
 6 156 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 CL Spanish Staint 27413 1 5,65 

Ergebnisliste  JUPF RN Jungpferde Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 119 Ramm, Katharina HH/SH 22158 Scarlet Sugar Jac 27107 5 6,45 
 2 137 Sommerer, Dörte WSTF 24001 Chic N Attack 27433 4 6,25 
 3 115 Pisch, Caroline ME/VP 18854 Delilahs Black Magic 26909 3 6,1 
 4 136 Smerzinski, Jenni NS/H 17251 Joy Of Live 26341 2 5,85 
 5 140 Schmidt, Simone HH/SH 25351 My Pretty Piccalilli X 26896 1 5,8 

Ergebnisliste  JUPF TH 4j  Jungpferde Trail 4 jährig  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 89 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 5 7,2 
 2 115 Pisch, Caroline ME/VP 18854 Delilahs Black Magic 26909 4 6,85 
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EWU-Turnier: AQ C Wenden  
 3 199 Louven, Nikola NS/H 23473 A Hollywood Whizard X 25011 3 6,7 
 4 2 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Satchmo X 26933 2 6,25 
 5 134 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Cody Bueno Kiss X 25708 1 5,1 

Ergebnisliste  JUPF TH 5j  Jungpferde Trail 5 jährig  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 109 Otremba, Martin NS/H 7232 Rascals Satin Asset X 24544 5 7,8 
 2 84 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Sugar Heir Bar 26068 4 6,8 
 3 16 Bell, Emily NS/H 20741 My Summer Nights Dream 26215 3 5,85 
 4 137 Sommerer, Dörte WSTF 24001 Chic N Attack 27433 2 5,8 
 5 165 Bock, Bianca NS/H 11548 Smart Els Souvenir X 24643 1 5,65 

Ergebnisliste  LK 1/2 A jun  Junior Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 130 Royer, Diana WSTF 9243 Shiney Chic N 27435 5 70,5 
 2 127 Royer, Diana WSTF 9243 N American Idol 27434 4 68,5 
 3 106 Nehring, Kai WSTF 3911 Flips First Rooster 27247 3 62 
 4 23 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Dear Mercy JB 24679 2 61,5 

Ergebnisliste  LK 1/2 A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 145 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 5 
 2 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 4 
 3 57 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 3 
 4 68 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 Inviting Emily 25292 2 
 5 1 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 133 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 5 74 
 2 70 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 4 72 
 WSTF 
 3 74 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 3 71 
 4 29 de Vries, Gesa HB/NS 25373 Andi 25336 2 70 
 5 114 Peters, Lea Sophie HB/NS 23888 Miss Tessa Sue 20444 1 67,5 
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EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  LK 1/2 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 194 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 6 
 2 108 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Just A Little Whiz 25609 5 
 3 74 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 4 
 4 15 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 3 
 5 192 Voß, Anna NS/H 20282 Whiz Cody Jac 26735 2 
 6 29 de Vries, Gesa HB/NS 25373 Andi 25336 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 SUHO  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 34 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 6 70,5 
 2 32 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 5 68,5 
 3 81 Knol, Chris HB/NS 137 Beau Yarno Bar 15158 4 67,5 
 4 30 Düsterhöft, Doreen NS/H 11553 My Painted Sunny 18887 3 66 
 5 102 Müller, Miriam NS/H 22081 BV Buena Vista Chex 13175 2 62,5 
 6 116 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 1 62 

Ergebnisliste  LK 1A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 165 Bock, Bianca NS/H 11548 Smart Els Souvenir X 24643 5 70 
 2 23 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Dear Mercy JB 24679 4 66,5 
 3 109 Otremba, Martin NS/H 7232 Rascals Satin Asset X 24544 3 66 
 4 161 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 2 65,5 
 5 28 De Giovanni, Kathrin HH/SH 17381 Okies Snoop Doc X 25001 1 60,5 

Ergebnisliste  LK 1A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 178 Dammann, Philipp SACHS 16356 Doolins Naduah X 24800 4 
 2 82 Koch, Gabriele HH/SH 6348 Blaze Superior 26593 3 
 3 167 Sell, Martina HH/SH 262 Talksweettome Lena 27369 2 
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EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  LK 1A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 239 Rosenkranz, Hannes NS/H 25769 Quasi Power 27457 5 72 
 2 190 Voglberger, Tobias NS/H 7365 Zanelenes Starbuck 20322 4 71 
 3 153 Voglberger, Tobias NS/H 7365 Jimmys Finest 18090 3 68 
 4 111 Otremba, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 2 64,5 
 5 34 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 1 59,5 

Ergebnisliste  LK 1A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 148 Themer, Hauke-Christoph HH/SH 22044 Loubega 23565 6
 73 
 2 63 Hildebrand, Kirstin NS/H 17886 MDB Cowboy Jim 22384 5 71,5 
 3 34 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 4 69,5 
 4 135 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 3 69 
 5 183 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Jac Break Out 23680 2 68,5 
 6 33 Ehrenheim, Viola NS/H 6180 Dabster 12469 1 68 

Ergebnisliste  LK 1A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 5 
 2 162 Benz, Saskia HB/NS 3315 Chuckaluck Train 24846 4 
 3 182 Thiel, Sandra NS/H 14245 JR Zips Roky Rodder 25679 3 
 4 157 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 2 
 5 27 Dammann, Philipp SACHS 16356 Barpassers Hot Jazz 24875 1 

Ergebnisliste  LK 1A sen WR  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 85 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 5 
 2 34 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 4 
 3 14 Behrens, Annie NS/H 22833 Just Little Magic 22520 3 
 4 44 Gaus, Anja NS/H 16085 BV Buena Vista Chex 13175 2 
 5 88 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 1 
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EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 148 Themer, Hauke-Christoph HH/SH 22044 Loubega 23565 7 
 2 157 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 6 
 3 161 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 5 
 4 111 Otremba, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 4 
 5 34 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 3 
 6 99 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos El Rico 24430 2 
 7 14 Behrens, Annie NS/H 22833 Just Little Magic 22520 1 

Ergebnisliste  LK 1B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 65 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 5 65 
 2 105 Nebel, Lars HH/SH 22678 Mighty Milka the better  24239 4 64,5 
 3 93 Lunk, Tabea NS/H 17421 In Whizible Storm 23581 3 64 
 4 15 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 2 61,5 

Ergebnisliste  LK 1B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 46 Gotthold, Sophie THÜR 23063 Barpassers Hot Jazz 24875 5 
 2 65 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 4 

Ergebnisliste  LK 1B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren   Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 46 Gotthold, Sophie THÜR 23063 Barpassers Hot Jazz 24875 5 
 2 74 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 4 
 3 108 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Just A Little Whiz 25609 3 
 4 70 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 2 
 WSTF 
 5 65 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 1 

Ergebnisliste  LK 2A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
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 1 127 Royer, Diana WSTF 9243 N American Idol 27434 4 70,5 
 2 57 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 3 65,5 
 3 68 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 Inviting Emily 25292 2 63 

Ergebnisliste  LK 2A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 37 Freimann, Iris NS/H 12511 Hickolenastar 25120 5 
 2 57 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 4 
 3 91 Lindenblatt, Henrike NS/H 17531 Sueno 25389 3 
 4 68 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 Inviting Emily 25292 2 

Ergebnisliste  LK 2A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 235 Laves, Jan-Christian NS/H 22996 CL Enterprise Skip 23868 5 72,5 
 2 32 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 4 66 
 3 179 Dierks, Holger NS/H 10394 BSS Doc Smokin Chex 16726 3 64,5 
 4 198 Hesemann, Christoph NS/H 25248 Uno Tortellini 21502 2 64 
 5 116 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 1 62,5 

Ergebnisliste  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 131 Royer, John Sidney WSTF 15045 Spike The Doc 18735 6 72,5 
 2 116 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 5 71 
 3 32 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 4 70 
 4 12 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Dry Centerd 16903 3 69,5 
 5 187 Knodel, Sabine HB/NS 22464 Sweet Little Tari 21994 2 64,5 
 6 94 Lütjen, Carmen HB/NS 21037 Henrike 20684 1 62,5 

Ergebnisliste  LK 2A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 131 Royer, John Sidney WSTF 15045 Spike The Doc 18735 5 
 2 55 Hasselmeyer, Daniela HB/NS 22041 Magic Little Flo 23359 4 
 3 144 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 3 
 4 116 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 2 
 5 30 Düsterhöft, Doreen NS/H 11553 My Painted Sunny 18887 1 
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EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 116 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 5 
 2 172 Kuhnhen, Mareike NS/H 18994 Topic Enterprise 19978 4 
 3 144 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 3 
 4 37 Freimann, Iris NS/H 12511 Hickolenastar 25120 2 
 5 68 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 Inviting Emily 25292 1 

Ergebnisliste  LK 2A WR*  Western Riding  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 12 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Dry Centerd 16903 5 
 2 116 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 4 
 3 80 Kluge, Sandra HH/SH 4170 Gorrión 18856 3 
 4 127 Royer, Diana WSTF 9243 N American Idol 27434 2 
 5 186 Ossenkopp, Michaela NS/H 23078 Dry Glis Olena 22828 1 

Ergebnisliste  LK 3 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 89 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 5 
 2 181 Lehmann, Vanessa HB/NS 24925 Breeze Hollywood 24928 4 
 3 137 Sommerer, Dörte WSTF 24001 Chic N Attack 27433 3 
 4 42 Garz, Franziska WSTF 24495 SS Sheza Seleena 26088 2 
 5 120 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 1 

Ergebnisliste  Lk 3/4 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 53 Harborth, Luca NS/H 26970 Lenas Golden Bar 18679 5 
 2 90 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 4 
 3 154 Walter, Leah NS/H 25062 My Life 24937 3 
 4 10 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 2 
 5 181 Lehmann, Vanessa HB/NS 24925 Breeze Hollywood 24928 1 
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Ergebnisliste  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 158 Zamani, Birte NS/H 21648 Whiz Lil Champagne 27279 6 66,5 
 2 62 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 5 65 
 3 67 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Docs Revenues Gun 26113 4 64,5 
 4 95 Marwede, Sybille NS/H 4021 Lotti 27241 3 64 
 4 137 Sommerer, Dörte WSTF 24001 Chic N Attack 27433 3 64 
 6 168 Koppe, Anja THÜR 22417 Spotted on Top 21805 1 63,5 

Ergebnisliste  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 170 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 6 74,5 
 2 121 Röder, Dennis NS/H 22606 Siddy Poco 1996 9897 5 70 
 3 87 Kube, Silvia NS/H 15581 Ally Mc Bars 24774 4 69,5 
 4 42 Garz, Franziska WSTF 24495 SS Sheza Seleena 26088 3 67,5 
 5 89 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 2 66 
 6 138 Schaffhauser, Nicole NS/H 24592 Mujahid 24764 1 65,5 

Ergebnisliste  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 62 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 7 
 2 84 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Sugar Heir Bar 26068 6 
 3 89 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 5 
 4 96 Meier, Maren NS/H 23911 Rosi Goes West 23603 4 
 5 137 Sommerer, Dörte WSTF 24001 Chic N Attack 27433 3 
 6 168 Koppe, Anja THÜR 22417 Spotted on Top 21805 2 
 7 120 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 1 

Ergebnisliste  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 173 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 6 
 2 26 Czerski-Hassan, Panja NS/H 20842 Pepper Glo Star 20508 5 
 3 64 Hillebrand, Anika NS/H 16503 Kings Marvelous Glare 24944 4 
 4 84 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Sugar Heir Bar 26068 3 
 5 6 Au, Sarah NS/H 1645 CL Four Times Zippo 16097 2 
 6 120 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 1 
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EWU-Turnier: AQ C Wenden  

Ergebnisliste  LK 3A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 25 Büte, Julia NS/H 17428 Cruisin's Cayuse 9879 4 67 
 2 137 Sommerer, Dörte WSTF 24001 Chic N Attack 27433 3 66,5 
 3 121 Röder, Dennis NS/H 22606 Siddy Poco 1996 9897 2 54,5 

Ergebnisliste  LK 3B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren   Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 19 Bick, Janine HB/NS 24310 Whiz Starlight 24871 5 66 
 2 98 Meyer, Leonard NS/H 22767 A Whiz Enterprise 14420 4 63 
 3 90 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 3 59 
 4 154 Walter, Leah NS/H 25062 My Life 24937 2 58,5 

Ergebnisliste  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 90 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 5 71,5 
 2 154 Walter, Leah NS/H 25062 My Life 24937 4 68 
 3 181 Lehmann, Vanessa HB/NS 24925 Breeze Hollywood 24928 3 67,5 
 4 22 Block, Sophia-Marie NS/H 25081 Bosse 19723 2 67 

Ergebnisliste  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren   Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 181 Lehmann, Vanessa HB/NS 24925 Breeze Hollywood 24928 5 
 2 22 Block, Sophia-Marie NS/H 25081 Bosse 19723 4 
 3 21 Block, Anna-Katharina NS/H 20440 CL Arks Lassy Star 27341 3 
 4 90 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 2 
 5 154 Walter, Leah NS/H 25062 My Life 24937 1 

Ergebnisliste  LK 4 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 53 Harborth, Luca NS/H 26970 Lenas Golden Bar 18679 5 65,5 
 2 31 Dziallas, Vivian 24259 Docs J Smokin Delta 23280 4 64 
 3 36 Ford, Kai 90013 SS Sheza Seleena 26088 3 60 
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 4 143 Schöning, Susanne NS/H 24506 Doc Toms Shorty 20772 2 58 
 5 149 Timm, Freya Pauline HB/NS 25977 Senors Power Patch 26172 1 57,5 

Ergebnisliste  LK 4/5 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 53 Harborth, Luca NS/H 26970 Lenas Golden Bar 18679 5 70,5 
 2 9 Bartling, Nina 90003 Monty 9611 4 64,5 
 3 71 Hoyer, Monique HB/NS 26774 Wendy 27266 3 63,5 
 4 10 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 2 61,5 
 5 36 Ford, Kai 90013 SS Sheza Seleena 26088 1 59,5 

Ergebnisliste  LK 4/5 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 126 Rothschild, Anna 90014 Spike The Doc 18735 5 
 2 71 Hoyer, Monique HB/NS 26774 Wendy 27266 4 
 3 10 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 3 
 4 36 Ford, Kai 90013 SS Sheza Seleena 26088 2 
 5 9 Bartling, Nina 90003 Monty 9611 1 

Ergebnisliste  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 126 Rothschild, Anna 90014 Spike The Doc 18735 5 68 
 2 152 tom Suden, Birte NS/H 24439 Rojanka 25963 4 67,5 
 3 3 Tappe, Susanne NS/H 25740 Satchmo X 26933 3 64,5 
 4 143 Schöning, Susanne NS/H 24506 Doc Toms Shorty 20772 2 64 
 5 79 Klingenberg, Dirk HB/NS 26249 Hesa Gold Riker 26663 1 62,5 

Ergebnisliste  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 75 Jobczyk, Ilka NS/H 25755 Ringo 26321 5 40 
 2 126 Rothschild, Anna 90014 Spike The Doc 18735 4 38 
 3 113 Peters, Claudia NS/H 6094 CF Sonitas Joe TT 27265 3 37,5 
 4 143 Schöning, Susanne NS/H 24506 Doc Toms Shorty 20772 2 36 
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Ergebnisliste  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 126 Rothschild, Anna 90014 Spike The Doc 18735 6 
 2 143 Schöning, Susanne NS/H 24506 Doc Toms Shorty 20772 5 
 3 122 Rolf, Susanne HH/SH 26725 Chips Little Max 26379 4 
 4 75 Jobczyk, Ilka NS/H 25755 Ringo 26321 3 
 5 73 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 2 
 6 31 Dziallas, Vivian 24259 Docs J Smokin Delta 23280 1 

Ergebnisliste  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren   Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 10 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 4 
 2 36 Ford, Kai 90013 SS Sheza Seleena 26088 3 
 3 71 Hoyer, Monique HB/NS 26774 Wendy 27266 2 

Ergebnisliste  LK 5 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 103 Müller, Hanna 90009 Ringo 26321 5 
 2 38 Freimann, Jessie NS/H 25188 Hickolenastar 25120 4 
 3 39 Freimann, Francis NS/H 25187 Lee A Hickory 2430 3 
 4 177 Golecki, Katja 90012 Lunesdale Ohris 90008 2 
 5 196 Kemsies, Michelle 90016 Sunny 678 90013 1 

Ergebnisliste  Q LK 1/2 A  Qualifikationsklasse  Anzahl Nennungen:  9 
 Showmanship at Halter  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 27 Dammann, Philipp SACHS 16356 Barpassers Hot Jazz 24875 5 
 2 57 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 4 
 3 145 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 3 
 4 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 2 
 5 148 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 1 
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Ergebnisliste  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 130 Royer, Diana WSTF 9243 Shiney Chic N 27435 5 72 
 2 106 Nehring, Kai WSTF 3911 Flips First Rooster 27247 4 69,5 
 3 61 Hesse, Frank NS/H 1026 Flashy Magic Miss 27397 3 69 
 4 127 Royer, Diana WSTF 9243 N American Idol 27434 2 68 
 5 83 Koopmann, Henning HB/NS 6930 GH Null Null Sieben 27422 1 67 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 127 Royer, Diana WSTF 9243 N American Idol 27434 5 75,5 
 2 161 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 4 73 
 3 28 De Giovanni, Kathrin HH/SH 17381 Okies Snoop Doc X 25001 3 72 
 4 57 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 2 65,5 
 5 23 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Dear Mercy JB 24679 1 61,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  12 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  6 

Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 161 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 6 
 2 109 Otremba, Martin NS/H 7232 Rascals Satin Asset X 24544 5 
 3 50 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 4 
 4 178 Dammann, Philipp SACHS 16356 Doolins Naduah X 24800 3 
 5 107 Ossenkopp, Michaela NS/H 23078 Just A Little Whiz 25609 2 
 6 28 De Giovanni, Kathrin HH/SH 17381 Okies Snoop Doc X 25001 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 153 Voglberger, Tobias NS/H 7365 Jimmys Finest 18090 6 70,5 
 2 147 Taubenheim, Felix HH/SH 16351 A General 16007 5 70 
 3 198 Hesemann, Christoph NS/H 25248 Uno Tortellini 21502 4 69,5 
 4 190 Voglberger, Tobias NS/H 7365 Zanelenes Starbuck 20322 3 68 
 5 111 Otremba, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 2 67 
 6 235 Laves, Jan-Christian NS/H 22996 CL Enterprise Skip 23868 1 65 
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Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  12 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  6 

Sponsoren   Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 77 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 6 69,5 
 2 34 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 5 69 
 2 85 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 5 69 
 4 81 Knol, Chris HB/NS 137 Beau Yarno Bar 15158 3 68,5 
 4 148 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 3 68,5 
 6 45 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 1 67,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  26 
 Anz. Platzierungen:  9 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 12 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Dry Centerd 16903 9 75 
 2 111 Otremba, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 8 74,5 
 3 148 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 7 71,5 
 4 116 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 6 69,5 
 5 45 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 5 68,5 
 6 135 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 4 68 
 7 32 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 3 67,5 
 8 33 Ehrenheim, Viola NS/H 6180 Dabster 12469 2 67 
 9 86 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 1 66 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  12 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  6 

Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 27 Dammann, Philipp SACHS 16356 Barpassers Hot Jazz 24875 6 
 2 162 Benz, Saskia HB/NS 3315 Chuckaluck Train 24846 5 
 3 157 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 4 
 4 125 Rotter, Peter NS/H 15253 JR Zips Roky Rodder 25679 3 
 5 85 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 2 
 6 14 Behrens, Annie NS/H 22833 Just Little Magic 22520 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  26 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  9 

Sponsoren   Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 85 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 9 
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 2 148 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 8 
 3 77 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 7 
 4 161 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 6 
 5 86 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 5 
 6 34 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 4 
 7 45 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 3 
 8 178 Dammann, Philipp SACHS 16356 Doolins Naduah X 24800 2 
 9 111 Otremba, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 34 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 5 71,5 
 2 85 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 4 71 
 3 77 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 3 69 
 4 127 Royer, Diana WSTF 9243 N American Idol 27434 2 66,5 
 5 14 Behrens, Annie NS/H 22833 Just Little Magic 22520 1 63,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B RN  Qualifikationsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 93 Lunk, Tabea NS/H 17421 In Whizible Storm 23581 5 66 
 2 193 Voß, Anna NS/H 20282 Rustys Lil Topsail 15031 4 65,5 
 3 15 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 3 64 
 4 192 Voß, Anna NS/H 20282 Whiz Cody Jac 26735 2 61 
 5 185 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Dry Glis Olena 22828 1 60,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  4 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  4 

Sponsoren    Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 133 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 4 69,5 
 2 114 Peters, Lea Sophie HB/NS 23888 Miss Tessa Sue 20444 3 66,5 
 3 65 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 2 65 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse  Anzahl Nennungen:  10 
 Showmanship  at Halter  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 46 Gotthold, Sophie THÜR 23063 Barpassers Hot Jazz 24875 5 
 2 65 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 4 

Montag, 9. Mai 2011 Seite 14 von 17 



EWU-Turnier: AQ C Wenden  
 3 70 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 3 
 WSTF 
 4 114 Peters, Lea Sophie HB/NS 23888 Miss Tessa Sue 20444 2 
 5 192 Voß, Anna NS/H 20282 Whiz Cody Jac 26735 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B TH  Qualifikationsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 133 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 5 73,5 
 2 114 Peters, Lea Sophie HB/NS 23888 Miss Tessa Sue 20444 4 73 
 3 74 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 3 72,5 
 4 70 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 2 69,5 
 WSTF 
 5 29 de Vries, Gesa HB/NS 25373 Andi 25336 1 67,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  12 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  6 

Sponsoren   Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 65 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 6 46,5 
 2 74 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 5 45 
 3 133 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 4 44,5 
 4 108 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Just A Little Whiz 25609 3 42 
 5 15 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 2 39,5 
 6 46 Gotthold, Sophie THÜR 23063 Barpassers Hot Jazz 24875 1 37,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  11 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  6 

Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 46 Gotthold, Sophie THÜR 23063 Barpassers Hot Jazz 24875 6 
 2 70 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 5 
 WSTF 
 3 74 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 4 
 4 108 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Just A Little Whiz 25609 3 
 5 65 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 2 
 6 119 Ramm, Katharina HH/SH 22158 Scarlet Sugar Jac 27107 1 
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Ergebnisliste  Sonderprüfung  Horse & Dog Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren   Richter:   
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 128 Royer, Diana WSTF 9243 Remmy Demmy 21594 151 
 2 160 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 148,5 
 3 135 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 141,5 
 4 170 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 136 
 5 137 Sommerer, Dörte WSTF 24001 Chic N Attack 27433 127 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Jackpot Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 131 Royer, John Sidney WSTF 15045 Spike The Doc 18735 76 
 2 34 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 75 
 3 90 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 68,5 
 4 127 Royer, Diana WSTF 9243 N American Idol 27434 66,5 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Para WT Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 7 Bake, Andreas NS/H 649 Invester Certified 24031 73,5 
 2 171 Reinhard, Anne 90011 CL Silent Zippo 24306 73 
 3 58 Heemsoth, Ulrike 90007 Willow 90004 42,5 
 4 176 Switzer, Elinor BAWÜ 16280 CL Spanish Zippin 23025 72 
 5 40 Frerichs, Birk NS/H 24625 FR Doctor Pierre 90002 70,5 
 6 51 Güttler, Josephine Johanne NS/H 20775 Perle 90003 64 
 7 197 Liese, Annette  90017 Sunny 678 90013 51 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Para Walk Trot WHS  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 171 Reinhard, Anne 90011 CL Silent Zippo 24306 
 2 58 Heemsoth, Ulrike 90007 Willow 90004 
 3 7 Bake, Andreas NS/H 649 Invester Certified 24031 
 4 176 Switzer, Elinor BAWÜ 16280 CL Spanish Zippin 23025 
 5 40 Frerichs, Birk NS/H 24625 FR Doctor Pierre 90002 
 6 51 Güttler, Josephine Johanne NS/H 20775 Perle 90003  
 7 197 Liese, Annette  90017 Sunny 678 90013  
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Ergebnisliste  WT Walk Trot WPL u 18  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren   Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 54 Harborth, Pia 90006 Lenas Golden Bar 18679 
 2 51 Güttler, Josephine  NS/H 20775 Perle 90003 

Ergebnisliste  WT Walk Trot WPL 18-40J.  Anzahl Nennungen:  1 
 Anz. Platzierungen:  
Sponsoren   Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 112 Paetzold, Raquel NS/H 24727 Buena Shining Lena 90006 

Ergebnisliste  WT Walk Trot WHS u 18J.  Anzahl Nennungen:  2 
 Anz. Platzierungen:  
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 54 Harborth, Pia 90006 Lenas Golden Bar 18679 
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